



LEPPÄJÄRVI

Omatoimiset leppäjärveläiset ovat tehneet kylästään vireän ja elinvoimaisen. Laakea tunturimaisema avautuu silmien eteen ja kutsuu vieraan kylään, jossa on aina kalastettu, marjastettu ja hoidettu poroja. Leppäjärveläiset ovat tunnettuja kädentaidoistaan. Jos tarvitset uuden veneen tai reen, täältä sen löydät. Kylä on tunnettu myös parantajastaan Mattilan Äijästä. Tarinan mukaan hänen ansiotaan oli kylän pelastuminen Lapin sodan tuholta. Siksi Leppäjärvellä pääseeikin näkemään vanhaa perinteistä asutusta. Vaella Leppäjärven avarassa maisemassa ja anna kylän parantaa!

SIJAINTI

Leppäjärvi sijaitsee noin 19 km päässä Hetan kylästä Norjaan päin kääntyvää Ruijantietä pohjoiseen päin.

ASUKASLUKU

Noin 125

NÄHTÄVYYDET

Liankivaara:

Kylän kupeessa, upeat näkymät

Mäntymetsän pohjoisraja:

Presidentti Martti Ahtisaaren naulaama opastaulu TVL:n levikkeellä, kylän pohjoispuolella.

Leppäjärvi – Kultima-reitti

Reitti on noin 25 km pitkä vanha postipolku. Reitti on osin merkitty kilometripillillä. Reitti on enimmäkseen kuivaa jäkäläkangasta, mutta paikoitellen löytyy myös kosteikkoa, joiden yli ei mene pitkoksia. Reitin varrelta noin 1 km pohjoiseen sijaitsee myös kaunis kirkasvetinen Pahtajärvi kallioseinämien ympäröimänä.

PALVELUITA KYLÄSSÄ

Leppäjärven kylällä on majoituspalveluita. Leppäjärvellä on oma kyläyhdistys.

LEPPÄJÄRVEN KYLÄ SIJAITSEE

Liankivaaran äärellä Leppäjärven ympärillä Hetta-Koutokeino maantien varrella, noin 19 kilometriä Hetasta pohjoiseen. Leppäjärven ympäristössä on laajoja lentohiekkakenttiä. Kylän paikkeilla kulkee mäntymetsän ja samalla myös havupuuvyöhykkeemme pohjoisraja. Leppäjärven kylä säilyi kokonaisuudessaan Lapinsodan tuhoilta. Paikalliset ihmiset uskoivat, että kylän noita Alamattila suojeli kylää viholliselta.

Kylän ensimmäinen tila, Leppärova, perustettiin 21.9.1762. Suonttavaaraan Palojoensuusta tullut Olof Olofinpoika Kihlanki puolisonsa Regina Heikintyttären kanssa asettuivat asumaan uudistustilallisina Leppäjärvelle ja muuttivat sukunimensä myös Leppäjärveksi. Asuinpaikka tunnetaan nykyisin nimellä Vanha Törmä.

Historiankirjoihin Leppäjärvi on päässyt monien muidenkin kylien tavoin vuonna 1799 italialaisen lakimiehen Giuseppe Acerbin sekä ruotsalaisen sotilaan ja valtiomiehen Anders Fredrik Skjöldebrandin vierailtua kylässä matkallaan Nordkappiin. Molemmat kirjoittivat kirjan matkastaan.

Elinkeinona porotalous on nuori tulokas: vasta 1960–1970 luvulla aloitettiin nykyisen kaltainen poronhoito. Yleisesti poroja oli käytetty ns. jutoporoina eli härkäporoina vedätykseen. Varsinaisesti elettiin karjataloudesta: parhaimmillaan saattoi navetassa olla 18 nautaelävää. Karjana käytettiin Lapin lehmää, jonka EU on tunnustanut alkuperäiskarjaksi.

Matkan Leppäjärveltä kuntakeskukseen taittaa autolla alle vartissa. Leppäjärvi sijaitsee myös Norjaan kulkevan vilkkaan reitin varrella, mikä elävöittää kylän ja tarjoaa mahdollisuuksia elinkeinoille. Leppäjärvi on kaunis kylä ja erinomaisella paikalla, mikä tekeekin siitä hyvän valinnan matkustajalle ja muuttajalle.